Липецкая региональная
организация Общероссийской
общественной организации -
Общество «Знание» России

Адрес: 398001 г. Липецк,
ул.. Советская, 64, офис 433
Тел./факс.: (4742) 22 22 90

e-mail: znanie48@mail.ru

Исх. № 36 от 16.02.2016 г. Руководителям муниципальных образований и
сельских поселений, предприятий и
организаций жилищно-коммунального
хозяйства Липецкой области.

Уважаемые дамы и господа!
Липецкая региональная организация Общероссийской общественной организации -  Обще-

ство «Знание» России 22 марта 2016 года проводит консультационный семинар на тему:
«От экономики многоквартирного дома к экономике управляющей организации: как рассчитать

и обосновать плату за содержание общего имущества и плату за управление
по новым правилам в 2016 году»

Цель семинара: помочь разобраться в экономике многоквартирного дома и как правильно
рассчитать и обосновать плату за содержание общего имущества и плату за управление по новым
правилам в 2016 году

Лектор: МЕЖЕЦКАЯ Вероника  Анатольевна, заместитель  генерального  директора  ЗАО
«Центр муниципальной экономики и права», главный редактор журнала «Финансы и учет в ЖКХ»

В представительской части семинара (открытие) и в работе семинара в формате «круглого
стола» примут участие, представители заинтересованных ведомств Липецкой области.

На семинар приглашаются: руководители и специалисты муниципальных органов исполни-
тельной власти и местного самоуправления, предприятий и организаций сферы обращения с твер-
дыми коммунальными отходами, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

С программой и иной дополнительной информацией по семинару можно ознакомиться на
сайте www.znanie48.ru в разделе «Семинары».

Стоимость участия одного слушателя -  5500 рублей (в оплату включены раздаточные мате-
риалы, а так же питание участников). Для подавших заявку за десять дней до дня начала семинара
скидка 3%. Для постоянных пользователей наших услуг скидка 5%. При регистрации на семинар через
сайт www.znanie48.ru предоставляется скидка 2% (скидки суммируются).

Реквизиты для оплаты по информационному письму:  Липецкая региональная организация
Общероссийской  общественной  организации  -  Общество  «Знание» России  ИНН 4826090319,  КПП
482601001,  Р/с  40703810035000000117  в  отделении  №  8593  Сбербанка  России  г.  Липецк,  к/с
30101810800000000604, БИК 044206604

Предварительная подача заявки обязательна.
Дополнительную информацию и справки можно получить:
– Тел./факс (4742) 23-40-65, (4742) 23-40-71, (4742) 77-62-97, горячая линия: (4742) 22-22-90;
– e-mail: znanie48@mail.ru

С уважением,
председатель Правления А.С. Насопрун

исп. Зинаида Михайловна Гречуха
тел.: (4742) 22-22-90

ИНН 4826090319 КПП 482601001 Р/с 40703810035000000117 в отделении № 8593 Сбербанка России
г. Липецк к/с 30101810800000000604 БИК 044206604

http://www.znanie48.ru/